

FECHA	FACTURA
03 de Septiembre del 2023 19:50:37	IBABK278074
FOLIO FISCAL	
ADBBEBC3-7830-4D92-84E9-D33B6E932288	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750642562 622	14111704- Papel higiénico	1	PETALO MR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.45	\$128.45	
			Base: 128.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$20.55			
000750100656 056	50192100- Botanas	1	PALOMITAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750301304 020	42231800- Fórmulas y productos para apoyo nutritivo	1	CAL C TOSE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.50	\$64.50	
			Base: 64.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020513200 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.5	FUD JAM HORN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$120.00	\$60.00	
			Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020544100 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.5	FUD JAM VIRG	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$158.00	\$79.00	
			Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020567100 000	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	0.425	FUD SALC HD	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$110.00	\$46.75	
			Base: 46.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.50	\$59.00	
			Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179163 852	52151504- Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	VASO 8 OZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$37.93	
			Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.07			
000750100010 141	50181906-Pan de repisa	1	HOTDOG8P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00	
			Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020814100 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	PQ PAN INF	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$45.00	\$45.00	
			Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750043523 041	47131812- Refrescador de aire	1	SALV HB 900M	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
			Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.83			

000000007500175	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	BOING BEB MA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$17.00
Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750104008147	50131800-Queso	1	QSOAMERICANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00
Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750630641740	50192304-Conos o copas de helado comestibles	1	MPK ALMENDRA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.00	\$128.00
Base: 128.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000060538878113	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	1	GV CUCHARAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.76	\$7.76
Base: 7.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.24								
000020131200000	50192702-Comidas combinadas congeladas	0.57	PIERNA TROZO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$114.00	\$64.98
Base: 64.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 208403493391955038111 TR No: 4280

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(NOVECIENTOS UN PESOS 23/100 M.N.)	SUBTOTAL \$868.54
	002-IVA 16.000000% \$32.69
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$901.23

CADENA ORIGINAL

||1.1|ADBBEBC3-7830-4D92-84E9-D33B6E932288|2023-09-03T20:51:37|SST060807KU0|YOrpEas4G+04Y0tY0ZxrmPmGtH4mHEq/HQ+fZCW5N8aGexU9krfe+GDtYPCDEc2ir44oE3RH0KcJ6U0jjxPxopvFZxp0JH1ijzGEdvfqRABnM3u6OBo7eTwmqO8cNe/cw6ZgzFQ1BZW1+Sy/eyiZoWkvFWsmC+ral/zlVwAvYtevWJoMXTzL9O0xq8qBvuVpZ5uBXJbEVYgLhduGk3moLPvYmRbht2ljELcgbEV/kJrxaZofmGK1Rzk5WFMnJiaitZi0bkC6SCD17v3EEs+6NE7PCvMOj+Fyioz8NNkaWRspEXVnQ+IGLNMxKmEiw1vQiS2aCo6j3PDiU8Wk4IDybQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

YOrpEas4G+04Y0tY0ZxrmPmGtH4mHEq/HQ+fZCW5N8aGexU9krfe+GDtYPCDEc2ir44oE3RH0KcJ6U0jjxPxopvFZxp0JH1ijzGEdvfqRABnM3u6OBo7eTwmqO8cNe/cw6ZgzFQ1BZW1+Sy/eyiZoWkvFWsmC+ral/zlVwAvYtevWJoMXTzL9O0xq8qBvuVpZ5uBXJbEVYgLhduGk3moLPvYmRbht2ljELcgbEV/kJrxaZofmGK1Rzk5WFMnJiaitZi0bkC6SCD17v3EEs+6NE7PCvMOj+Fyioz8NNkaWRspEXVnQ+IGLNMxKmEiw1vQiS2aCo6j3PDiU8Wk4IDybQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

k2rm5Ou04ntxCP+USP9WaKSjSt8QngKlgErewsDw4ErdPxtu3aitUliJfAw2LBKIm1elKM1WntH9I0ZgXSTJ7j+mgyu7aurXE1aZ0ZsfRin9lfTeij1487mX2IHZRMd6qFmHWFNw31s48wd4fWqfIDuBNSzSfzGI5Dabi+wArcz9WqGVRVGfNqNeRxt2q1zn/ZQnFpGRiDfj/q+cp9wHejCUC2c7CVnK9agp8sL4w52IpxU6/AJ+fr6q1V+eOelwKq4DyMgRqd6OxUfyvg/VRleIai2mUFXdwE4BkM7gebEaZ60gqib3XjeKijQgnSU+IIBwgXxgV1wlsODSKnJt4w==



Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 03 de Septiembre del 2023 19:50:37	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	03 de Septiembre del 2023 20:51:37	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		